

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám

k nadlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané dle ust. § 21, odst.1, písm.a) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách v otevřeném řízení

Název veřejné zakázky:

Dodávka a montáž výstavního osvětlení Galerie moderního umění v Hradci Králové

Zadavatel: Královéhradecký kraj, Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Na základě dotazu uchazeče zadavatel poskytuje tyto dodatečné informace k zadávacím podmínkám:

I.

Dotaz č.1

„Nerozumíme, co znamená světlená zkouška . Vysvětlujete to tím, že hodláte udělat zkoušku svítidel pro odsouhlasení koncových prvků. Máme tomu rozumět tak, že hodláte nainstalovat svítidla do prostoru, abyste zjistili, zda-li je nasvětlení dostatečné? Architektům přeci stačí křivky svítivosti jednotlivých svítidel podle kterých mohou nasimulovat nasvícení v prostoru anebo jednotlivých exponátů.“

Odpověď č.1

V zadávací dokumentaci je uveden požadavek investora na provedení částečné montáže a provedení funkční zkoušky – počty dle I.etapy. Posuzovány budou jak technické parametry svítidla tak i vzhled a design atd., průběh a požadavky jsou specifikovány v zadávací dokumentaci.

Dotaz č.2

„Klapky, které požadujete jsou dosti nestandardním požadavek. Světelný kužel, který se díky němu vytvoří, se řeší jednotlivými bodovými svítidly s patřičným úhlem vyzařování.“

Odpověď č.2

Klapky jsou požadavek galerie jako volitelné příslušenství k reflektorům, jedná se o standardní doplněk svítidel s velice jednoduchou montáží a demontáží.

Dotaz č.3

„Nemáme povědomí o tom, že by existovalo bodové svítidlo s vyměnitelným reflektorem – viz položka R1.“

Odpověď č.3

Tento požadavek vychází ze zkušenosti projektanta a na trhu existují výrobky obdobného typu. Požadavek je z důvodu změny expozice, pro snadnou a rychlou výměnu v rámci jednotlivých svítidel.

Dotaz č.4

„Položka R1 p - SC optical – máte na mysli stejné svítidlo jako R1 nebo R2 s požadovaným úhlem vyzařování?“

Odpověď č.4

Jedná se pouze o vyměnitelné hlavice s integrovanými reflektory s požadovanými vyzařovacími úhly.

II.

Zadávací dokumentace v platném znění je uveřejněna na profilu zadavatele https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_2.html v detailu výše uvedené zakázky.

Lhůta pro podání nabídek se nemění a končí dne 19.10.2015 v 10.30 hod. Otevírání obálek se uskuteční dne 19.10.2015 v 10.30 hod. v sídle zadavatele.

V Hradci Králové dne 9.9.2015



JUDr. Jana Blezzardová

Právník oddělení veřejných zakázek

Na základě pověření